静岡県告示第401号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年５月23日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社まきのはらふぁーむ 牧之原市 御前崎市池新田字下水神7822番１

喜知里農園株式会社 御前崎市 御前崎市合戸字青砂2341番５ほか７筆

達城 光裕 御前崎市 御前崎市合戸字海岸4447番１

宮本 耕治 御前崎市 御前崎市上朝比奈字広田2912番ほか３筆

大石 英宏 御前崎市 御前崎市池新田字西落合5345番の一部ほか１筆

富田 豊久 牧之原市 御前崎市上朝比奈字大原1894番１

大石 正美 御前崎市 御前崎市門屋字沖ノ谷381番５ほか２筆

株式会社スタークロップ 御前崎市 御前崎市下朝比奈字西山田570番４ほか４筆

増田 達也 御前崎市 掛川市千浜字北247番２ほか１筆

戸塚 規雄 掛川市 掛川市西大渕字古新田2036番

花枝 広子 袋井市 掛川市西大渕字中圦3968番

内藤 善信 掛川市 掛川市西大渕字古新田2118番

鳥井 俊 掛川市 掛川市大坂字寺部3721番

ＮＰＯ法人あしぶね舎 沼津市 伊豆の国市韮山山木字輪田53番２

宮澤 勝敏 三島市 三島市川原ケ谷字井尻前1252番255ほか１筆

古川 雅人 三島市 三島市玉沢字北山172番４ほか１筆

内野 和明 三島市 三島市梅名565番１ほか９筆

加々見 勝八郎 三島市 三島市川原ケ谷字山田山1284番1372ほか１筆

平沼 貴裕 三島市 三島市御園196番１ほか４筆

土橋 三雄 裾野市 裾野市佐野字宮ノ窪183番２ほか１筆

山田 たけ子 三島市 裾野市深良字狩又2558番３ほか２筆

岩本 剛久 島田市 島田市船木字宮西3253番１ほか２筆

大池 伸哉 島田市 島田市稲荷二丁目3681番１ほか１筆

大塚 義尚 島田市 島田市阪本字欠上3460番２

大塚 裕樹 島田市 島田市牧之原字谷口原34番１

大橋 正明 島田市 島田市菊川字上ノ山329番１

大村 孝雄 島田市 島田市菊川字大鹿山309番１

原 信雄 島田市 島田市大柳南193番ほか３筆

原田 広美 島田市 島田市湯日字奥ノ沢686番14ほか２筆

半田 實 島田市 島田市大柳南568番ほか２筆

藤田 知子 榛原郡吉田町 島田市阪本字赤松775番１ほか１筆

株式会社Shida Vege 島田市 島田市大柳南184番ほか15筆

株式会社おやさい 牧之原市 島田市東町684番ほか２筆

株式会社ハラダ製茶農園 島田市 島田市岸町703番１ほか３筆

山本 登 島田市 島田市島字宮川東428番１

出雲 秀明 島田市 島田市東町298番

進士 晴弘 島田市 島田市金谷富士見町3428番29ほか２筆

杉村 金美 島田市 島田市川根町抜里字東原1422番

藤澤 利光 島田市 島田市湯日字沓欠3525番２ほか１筆

有限会社丸孝園 掛川市 島田市野田字金ケ谷716番５ほか37筆

杉山 始 島田市 島田市湯日字鎌塚2083番２ほか６筆

農事組合法人ちゃっきり工房 島田市 島田市阪本字アミダ山岸2795番１ほか22筆

髙田 剛佑 島田市 島田市井口55番ほか１筆

柴田 祐介 島田市 島田市船木字宮西3302番１ほか１筆

堀澤 則男 島田市 島田市船木字大日前2291番10ほか１筆

宇都木 恒太 藤枝市 島田市岸町1228番１ほか２筆

菊翠茶農業協同組合 島田市 島田市菊川字新田1042番２ほか６筆

株式会社やませき農園 島田市 榛原郡川根本町久野脇字三ツ間986番２

坂本 政司 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町地名字原258番１ほか１筆

静岡オーガニック抹茶株式会社 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町地名字原山1782番12ほか113筆

農事組合法人川根美味しいたけ 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町地名字寺平1081番３ほか23筆